
6

2

1 3

47 109 8

5

Šrouby poz. 5  pojistit
lepidlem LOCTITE 243

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

10 - Podložka 6,6 Washer Unterlegscheibe 195530 - 1
9 - Šroub M8x40 Bolt Schraube 196503 - 1
8 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 1
7 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 1
6 - Šroub M8x35 Bolt Schraube 51309900023 - 1
5 - Šroub M8x65 Bolt Schraube 51309900043 - 4
4 - Nýt trhací ASL 4810 Tear rivet Sprengniet 184623 - 3
3 - Zástěrka převodovky Mud flap Schmutzfänger - 3 0059 00 062 1
2 NE Převodovka K-46ED pro RAPTOR 

Hydro Gearbox Getriebe - 2 0059 00 077 1
1 - Spodní šasi svař. Chassis weldment Chassis Schweißteil - 2 0059 00 061 1

2 0059 00 057
Spodní šasi sestava

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. ledna 2017
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1


